【記入例】
別記様式第 1号(第 3条関係)

花と緑のガーデン事業申請書

令和７年  月  日

栗東市長       様

団 体 名   ○×△会

代表者名   ○○○ ○○○   ㊞

花と緑のガーデン事業について、下記のとおり実施したく申請します。

団  体  名 ○×△会

実 施 希 望 日 時 令和７年 ○月 ○日（ ） ○時～

実 施 場 所 栗東市〇〇地先（自治会館敷地内）

場 所 の 所 有 者 栗東市

事業実施の目的

○○自治会館敷地内において緑地化を進めることで、景観保全意識の

向上とともに、新たな仲間集めと人と人とが触れ合える空間づくりを

目的に進めていく。

植栽後の管理方法 当会メンバーによる月 1回の会合と週数回の管理（草抜きや水やり）

活動状況等
公園内の花壇づくり・自治会館のプランター手入れを月に 2度実施

（※これから活動される場合は、今後の取り組み予定でも結構です。）

担 当 者 の 住 所

氏 名 ・ 連 絡 先

栗東市

氏 名              ℡    －

※ 実施場所の位置図を記入して下さい。

（地域の生活に結びつく公共地（空間）等で１ケ所に限定して下さい。）

※ 植栽の配置図（もしくはイメージ図）を記入して下さい。

【記入例】

様式第 2号(第 3条関係)

花と緑のガーデン事業 団体名簿

令和７年  月  日現在

団 体 名

代表者名          ㊞

 氏 名 住 所 備 考

１
○○ ○○ 栗東市

２
○○ ○○ 栗東市

３
○○ ○○ 栗東市

４
○○ ○○ 栗東市

５
○○ ○○ 栗東市

６

７

８

９

１０

１１

１２

※5名以上で構成してください